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SMMM Staja Başlama Sınavı Hazırlık Kursu’nun açılışında konuşan BSMMMO 
Başkanı Ahmet Hikmet Sönmez, mali müşavir olabilmek için ilk adımı atacak 
olan kursiyerlere, “Oda olarak, sizlere her türlü katkıyı vermeye hazırız. Ancak, 
bu süreçte en önemli olan sizlerin çalışma temposudur” dedi. 

BSMMMO’nun BAOB Yerleşkesi’ndeki hizmet binasında, 20 kursiyerin katılımıyla başlayan kursun 
açılışında, BSMMMO Başkanı Ahmet Hikmet Sönmez de hazır bulundu. BSMMMO çatısı altında 
yürütülen SMMM Staja Başlama Sınavı Hazırlık Kursu’nun uzun yıllardır, Uludağ Üniversitesi’nde-
ki akademisyenlerden oluşan eğitmen kadrosuyla, başarılı bir şekilde yürütüldüğünü söyleyen Oda 
Başkanı Ahmet Hikmet Sönmez, “Kurs eğitimlerimizde, Bursa ölçeğinde başarılı bir konumdayız. 
Kursiyerlerimiz, genelde başarılı bir şekilde kursu tamamlıyorlar. Oda olarak, sizlere her türlü katkıyı 
vermeye hazırız. Ancak, bu süreçte en önemli olan sizlerin çalışma temposudur” diyerek, başarılı ol-
manın en büyük yolunun meslek mensubu adaylarının elinde olduğunu kaydetti. BSMMMO Başkanı 
Sönmez’in ardından söz alan Öğr. Gör. Adem Yıldırım ise üç ay sürecek olan eğitim programında 
bütün kursiyerlere başarı dileyerek, “Çan eğrisi sisteminin uygulandığı bu sınav, zor bir sınav. 120 
sorudan oluşan sınav sorularının 100’ü alan bilgisi, 20’si ise genel kültüre dayanıyor. Bu sınavı ka-
zanmak için ciddi bir emek harcamanız gerekiyor” dedi.  

SINAV 27 ŞUBAT’TA
Öte yandan, BSMMMO’nun BAOB Yerleşkesi’ndeki dersliklerde 220 saat sürecek olan SMMM Staja 
Başlama Sınavı Hazırlık Kursu’nda finansal muhasebenin yanı sıra borçlar hukuku, maliyet muha-
sebesi, vergi hukuku, meslek hukuku, muhasebe denetimi, maliye, ekonomi, mali analiz, muhasebe 
standartları, ticaret hukuku, sosyal güvenlik mevzuatı ve iş hukuku dersleri de alanlarında uzman 
eğitmenlerce verilecek. 220 saatlik ders programının ardından SMMM Staja Başlama Sınavı, 27 Şu-
bat 2016 tarihinde gerçekleşecek. 


